
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XIX/93/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Kolneńskim.

 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1198 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. zm. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 162, poz. 1568 z 2003 r.) oraz art. 17, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (tj. Dz.U. Nr 67, poz. 329 z 1996r. zm. Nr 106, poz. 498 z 1996 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 z 1997 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz.
1126 z 1998 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104. Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz, 1168 z 2000 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144,
poz. 1615, z 2001 r. Nr 19, poz. 239, Nr 41, poz. 352, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683 z 2002 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137,
poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 z 2003 r.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Kolneńskim:

 

 

1. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie, ul. Wojska polskiego 34:

 

 

- I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Kolnie,
- Liceum Profilowane Nr I w Kolnie,
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kolnie.

 

 

2. W Zespole Szkół Technicznych w Kolnie, ul. Teofila Kubraka 6:

 

 

- II Liceum Ogólnokształcące w Kolnie,
- Liceum Profilowane Nr II w Kolnie,
- Technikum w Kolnie,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kolnie,
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Kolnie,
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kolnie.

 

 

3. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach, ul. Smolniki 1:

 

 

- Liceum Ogólnokształcące w Stawiskach,
- Liceum Profilowane w Stawiskach,
- Technikum w Stawiskach,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Stawiskach,
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Stawiskach,
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Stawiskach.

 

 

4. Technikum dla Dorosłych w Grabowie, ul. Szkolna 7.

 

5. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grabowie.

 

6. Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Łomży, Kolno, ul. Księcia Janusza 40.

 

Uchwała nr XIX/93/04



§ 2

Tracą moc:

 

2. Uchwała Nr XXXV/205/01 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 października 2001 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół
ponadgimnazjalnych w powiecie kolneńskim.
 

4. Uchwała Nr XVI/79/04 Rady powiatu Kolneńskiego z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w
Powiecie Kolneńskim.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady
Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-06-24
Data modyfikacji: 2004-06-24

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-06-24

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XIX/93/04

